｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔  號：
保存年限：

國立陽明交通大學 函

受文者：社團法人臺灣臨床藥學會

發文字號：陽明交大藥系字第1100014100號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：110教育部生醫人才培育計畫藥品領域簡章0503、110研討會海報 (61908_A096M
0000Q_1100014100_doc1_Attach1.pdf 、 61908_A096M0000Q_1100014100_doc1_
Attach2.pdf)

敬請協助宣傳及鼓勵貴單位人員報名參與國立陽明交通大

學藥學系【110學年度尖端藥物/藥事科學推廣教育學分
班】及【2021醫藥研發與治療新知研討會】，檢送相關宣
傳文宣，懇請貴單位協助公告宣傳，詳如說明，請查照。

本校藥學系暨碩士班開設「110學年度尖端藥物/藥事科學
推廣教育學分班」。

主要目的為提升具教育部認可之國內外公私立大學生、

碩博士生、博士後研究員、教職員及校外產學業界人士

醫藥創新專業能力，減少學用落差、鼓勵產業創新及接

軌國際。

課程名稱分列有「臨床試驗與藥物研發」、「細胞療

法」、「藥物遞送劑型」、「AI and drug development」
「藥品行銷」、「製藥法規與專利」、「製藥產業核心

能力實作-IV」，報名時間：即日起至各課程開課前三日
止，詳如網站公告。

另，110年5月29日(星期六)將舉辦「2021醫藥研發與治療
新知研討會」。

報名時間：即日起至110年5月26日(星期三)止。

地址：30010 新竹市大學路1001號
聯絡人：童鈺琳
聯絡電話：02-28267000 分機：67385
電子郵件：lynnyltung@nycu.edu.tw

發文日期： 中華民國110年5月18日

主旨：

說明：

一、

(一)

(二)

二、

(一)

第1頁，共2頁

秘書處 110/05/18

1100000196

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

參與本研討會並完成回饋評估者可領取公務人員學習教

育時數6小時，藥事人員繼續教育積分6積分，人體試驗
教育GCP訓練課程6小時。

推廣教育學分班之詳情及報名資訊俾請至網站查詢

http://cec.ym.edu.tw/；研討會之詳情及報名資訊俾請至網
站查詢 http://site-1371238-6174-1569.strikingly.com/；或電
洽藥學系辦公室：(02)2826-7385。
檢送「尖端藥物/藥事科學推廣教育學分班」課程宣傳文宣
及「2021醫藥研發與治療新知研討會」海報，敬請惠予協
助周知及鼓勵貴單位人員報名參與。

正本：各縣市公私立醫院、各縣市衛生局、醫藥法人機構、藥學相關學會、台灣藥品

行銷暨管理協會、社團法人中華民國專利師公會、財團法人臺灣癌症基金會、

財團法人癌症希望基金會、中央研究院、台灣醫藥品法規學會、衛生福利部食

品藥物管理署、社團法人台灣用藥安全暨藥物品質促進協會、台灣藥物臨床研

究協會、台灣研發型生技新藥發展協會、財團法人生技醫療科技政策研究中

心、社團法人國家生技醫療產業策進會

副本：教務處

(二)

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2021/05/18
11:40:14

第2頁，共2頁

秘書處 110/05/18

1100000196